Flex Pro IP65 8900Im 940
Artikelnummer 0068189 SYLVANIA
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5 metre IP65 LED reel with pre-attached 3M adhesive type; equipped with 400 LEDs; 8900Im per 5m (1780Im per 1m);
24V; 4000K; CRI90; R9>50; SDCM<3;Compatible with emergency packs: 0046600, 0046601
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Flex Pro IP65 8900Im 940

Artikelnummer 0068189

General data
Productnaam

Technologie

Algemene toepassing
Omgevingstemperatuur (°C)
Werkingstemperatuur (°)
ETIM klasse

E-nummer FI

Garantie

Optical data

Lichtstroom

Lumenstroom armatuur (Im)
Efficiéntie armatuur Im/W
Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur

CRI (Ra)

Initiéle kleurvariatie (SDCM)
Bundel breedte (%)

Photobiological Risk Group

Electrical data
Power consumption (W)
Totaal energieverbruik (W)
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Elektrische beschermingsklasse
Voorschakelapparaat vereist
Dimbaar
Dimtechnologie
Stuurstroom driver (mA)
Lamp energielabel (klasse)

Nominale frequentie (Hz)

Flex Pro IP65 8900Im
940

LED

Horeca
-20°C...+40°C
25

EC002706
4278340

5 jaar

8900

8900

122

4000
Neutraalwit
90

SDCM3

120

RG1

72

72

24

24
Klasse 11
Ja

Yes
Other
3000

DC
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Lifetime data

Gemiddelde nominale levensduur -

L70 B50

Gemiddelde nominale levensduur -

L70 B10

Gemiddelde nominale levensduur -

L80 B10

Gemiddelde nominale levensduur -

L90 B10

Physical data
Kleur behuizing
IP waarde
IK waarde
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Safety data

Gloeidraad test (%)

Optimale bedrijfsomstandigheden
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